

БҰЙРЫҚ

13 05 2020

ПРИКАЗ

№ П-436

2020 ж. реттелетін қызметтерге тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын тауарлар Тізбесіне өзгертулер енгізу туралы

2020 жылы реттелетін қызметтерге тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын жұмыстар Тізбесіне өзгертулер енгізу қажеттілігіне байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 Қосымшасына сәйкес, 2020 ж. реттелетін қызметтерге тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын жұмыстар Тізбесіне енгізілетін өзгертулер бекітілсін.
2. Момзиков В.В. - «Солтүстік Қазақстан Электржелістік Тарату Компаниясы» АҚ материалдық-техникалық жабдықтау бөлімінің бастығы.
- 2.1. Құзырлы және өкілетті органдарға 2020 ж. реттелетін қызметтерге тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын тауарлар Тізбесіндегі өзгертулердің бір данасын жіберсін.
3. Осы бұйрықтың орындауына бақылауын өзіме жүктеймін.

Бас директор



А.А.Казановский

Бұрыштамалар:
МТЖБ бастығы Момзиков В.В.



Орынд.: Гаврилова К.В.
Тел.: 8(7152)31-41-69
Инд.:06-01
Таратылған: МТЖБ



БҰЙРЫҚ

13.05.2020

ПРИКАЗ

№ П-436

О внесении изменений в Перечень
закупаемых товаров, затраты на
которые учитываются при
утверждении тарифов и тарифных
смет на регулируемые услуги на
2020 г.

В связи с необходимостью внесения изменений в Переченькупаемых товаров,
затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на
регулируемые услуги на 2020 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в Переченькупаемых товаров, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги
на 2020 год, согласно Приложению №1 к данному приказу.
2. Момзикову В.В. – начальнику отдела материально-технического снабжения
АО «Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания»
- 2.1. Направить компетентным и уполномоченным органам для сведения по одному
экземпляру изменений в Переченькупаемых товаров, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на
2020 год.
3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.А.Казановский

Визы:

Начальник ОМТС Момзигов В.В.



Исп.: Гаврилова К.В.
Тел.: 8(7152)31-41-69
Инд: 06-01
Разослано: ОМТС



**Изменения и дополнения в Перечень
 закупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных
 уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2020 год
 по АО "Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания"**

| № п/п | Наименование товара | Ед. изм. | Объем закупа в физических единицах | Цена за единицу, тенге б/ НДС | Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС | Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге | Срок закупа | Способ закупа |
|------------------|--|----------|------------------------------------|-------------------------------|------------------------------------|-------------------------------------|-------------|---------------------------|
| Изменения | | | | | | | | |
| 56 | Бумага с клеевым краем 76x51мм | ШТ | 300,00 | 75,90 | 22,77 | 25,502 | 2-4 | закуп из одного источника |
| 57 | Блок для записи 8*8*5 | ШТ | 300,00 | 234,82 | 70,45 | 78,900 | 2-4 | закуп из одного источника |
| 78 | Бумага для факса 210*15*12 | шт | 25,00 | 410,71 | 10,27 | 11,500 | 2-4 | закуп из одного источника |
| 79 | БУМАГА А3 | шт | 22,00 | 2 590,00 | 56,98 | 63,818 | 2-4 | закуп из одного источника |
| 81 | Лента 90 мм термо 50 м | шт | 102,00 | 468,75 | 47,81 | 53,550 | 2-4 | закуп из одного источника |
| 82 | Бумага копировальная А4 ФИОЛЕТОВАЯ | ШТ | 12 750,00 | 13,40 | 170,85 | 191,352 | 2-4 | закуп из одного источника |
| 147 | ГУБКА для доски | ШТ | 4,00 | 258,93 | 1,04 | 1,160 | 2-4 | закуп из одного источника |
| 161 | ДЫРОКОЛ 40 листов | ШТ | 30,00 | 2 450,89 | 73,53 | 82,350 | 2-4 | закуп из одного источника |
| 209 | ЗАЖИМ 32мм для бумаги | ШТ | 721,00 | 22,53 | 16,10 | 18,032 | 2-4 | закуп из одного источника |
| 210 | ЗАЖИМ 41мм для бумаги | ШТ | 582,00 | 34,83 | 20,27 | 22,704 | 2-4 | закуп из одного источника |
| 211 | ЗАЖИМ 51мм для бумаги | ШТ | 541,00 | 56,26 | 30,44 | 34,089 | 2-4 | закуп из одного источника |
| 241 | ЗАКЛАДКА самоклеющаяся 5 цветов | ШТ | 400,00 | 116,08 | 46,43 | 52,004 | 2-4 | закуп из одного источника |
| 315 | КАРАНДАШ простой | ШТ | 800,00 | 26,79 | 21,43 | 24,004 | 2-4 | закуп из одного источника |
| 321 | КИСТЬ №6 художественная ворс белка | ШТ | 2,00 | 660,71 | 1,32 | 1,480 | 2-4 | закуп из одного источника |
| 333 | КЛЕЙ ПВА-М канцелярский (125гр) | ШТ | 300,00 | 267,86 | 80,36 | 90,001 | 2-4 | закуп из одного источника |
| 334 | КЛЕЙ-КАРАНДАШ канцелярский (36гр) | ШТ | 300,00 | 190,18 | 57,05 | 63,900 | 2-4 | закуп из одного источника |
| 359 | КОНВЕРТ А4 белый 229*324 мм | ШТ | 181,00 | 25,00 | 4,53 | 5,068 | 2-4 | закуп из одного источника |
| 360 | КОНВЕРТ А5, белый силикон прямой клапан 162*229 мм | ШТ | 502,00 | 10,00 | 5,02 | 5,622 | 2-4 | закуп из одного источника |
| 361 | КОНВЕРТ 110*220 (евроконверт) | ШТ | 1 001,00 | 7,14 | 7,15 | 8,005 | 2-4 | закуп из одного источника |
| 388 | КРАСКА штемпельная фиолетовая (30мл) | шт | 40,00 | 558,04 | 22,32 | 25,000 | 2-4 | закуп из одного источника |
| 433 | ЛАСТИК канцелярский | ШТ | 308,00 | 53,57 | 16,50 | 18,480 | 2-4 | закуп из одного источника |
| 434 | Скотч двухсторонний 40x0,5 м (6/72) | ШТ | 99,00 | 357,14 | 35,36 | 39,600 | 2-4 | закуп из одного источника |
| 444 | ЛИНЕЙКА 25см пластмассовая | ШТ | 191,00 | 75,90 | 14,50 | 16,237 | 2-4 | закуп из одного источника |
| 458 | ЛОТОК для бумаг вертикальный | ШТ | 50,00 | 660,71 | 33,04 | 37,000 | 2-4 | закуп из одного источника |
| 459 | ЛОТОК для бумаг горизонтальный | ШТ | 50,00 | 482,14 | 24,11 | 27,000 | 2-4 | закуп из одного источника |
| 460 | МАГНИТ d30 мм 5 шт | ШТ | 15,00 | 250,00 | 3,75 | 4,200 | 2-4 | закуп из одного источника |
| 461 | Губочница DeVente гелевая 25гр | ШТ | 48,00 | 401,79 | 19,29 | 21,600 | 2-4 | закуп из одного источника |
| 465 | МАРКЕР перманентный ЕК черный | ШТ | 216,00 | 133,93 | 28,93 | 32,400 | 2-4 | закуп из одного источника |
| 466 | МАРКЕР выделитель | ШТ | 200,00 | 133,93 | 26,79 | 30,000 | 2-4 | закуп из одного источника |
| 541 | НАБОР маркеров для доски (4шт) | набор | 4,00 | 473,21 | 1,89 | 2,120 | 2-4 | закуп из одного источника |
| 569 | НИТЬ капроновая малая | ШТ | 56,00 | 283,93 | 15,90 | 17,808 | 2-4 | закуп из одного источника |
| 570 | НОЖ канцелярский 18мм | ШТ | 150,00 | 262,50 | 39,38 | 44,100 | 2-4 | закуп из одного источника |
| 572 | НОЖНИЦЫ 17,1 см | ШТ | 50,00 | 241,07 | 12,05 | 13,500 | 2-4 | закуп из одного источника |
| 598 | ПАПКА картонная на завязках | ШТ | 543,00 | 60,73 | 32,98 | 36,934 | 2-4 | закуп из одного источника |
| 599 | ПАПКА пластиковая на резинке | ШТ | 194,00 | 196,43 | 38,11 | 42,680 | 2-4 | закуп из одного источника |
| 603 | ПАПКА-УГОЛОК цветная непрозрачная | ШТ | 472,00 | 44,65 | 21,07 | 23,604 | 2-4 | закуп из одного источника |
| 652 | ПОДУШКА штемпельная | ШТ | 19,00 | 526,79 | 10,01 | 11,210 | 2-4 | закуп из одного источника |
| 793 | РУЧКА настольная | ШТ | 116,00 | 651,79 | 75,61 | 84,681 | 2-4 | закуп из одного источника |
| 838 | СКОТЧ 45*100 | ШТ | 575,00 | 346,43 | 199,20 | 223,101 | 2-4 | закуп из одного источника |
| 839 | СКОТЧ 48*66 | рул | 5,00 | 294,64 | 1,47 | 1,650 | 2-4 | закуп из одного источника |
| 841 | СКРЕПКИ 28мм цветные | УП | 638,00 | 78,58 | 50,13 | 56,150 | 2-4 | закуп из одного источника |
| 842 | СКРЕПКИ 50мм гофрированные | ШТ | 347,00 | 187,50 | 65,06 | 72,870 | 2-4 | закуп из одного источника |
| 869 | СТЕПЛЕР №10 канцелярский | ШТ | 151,00 | 303,57 | 45,84 | 51,340 | 2-4 | закуп из одного источника |
| 870 | СТЕПЛЕР №24 канцелярский | ШТ | 98,00 | 892,86 | 87,50 | 98,000 | 2-4 | закуп из одного источника |
| 895 | ТЕТРАДЬ 48 листов А5 | ШТ | 419,00 | 88,40 | 37,04 | 41,484 | 2-4 | закуп из одного источника |
| 896 | ТЕТРАДЬ 96 листов А4 | ШТ | 322,00 | 343,75 | 110,69 | 123,970 | 2-4 | закуп из одного источника |
| 903 | ТОЧИЛКА для карандашей | ШТ | 146,00 | 89,29 | 13,04 | 14,601 | 2-4 | закуп из одного источника |
| 972 | папка вкладыш | ШТ | 7 470,00 | 8,05 | 60,13 | 67,350 | 2-4 | закуп из одного источника |
| 1020 | ШИЛО 3 мм | ШТ | 40,00 | 178,57 | 7,14 | 8,000 | 2-4 | закуп из одного источника |
| 1050 | ШТРИХ на спиртовой основе 20 мл | ШТ | 331,00 | 160,72 | 53,20 | 59,582 | 2-4 | закуп из одного источника |
| 1249 | Штрих Роллер 8 м | ШТ | 293,00 | 473,22 | 138,65 | 155,292 | 2-4 | закуп из одного источника |
| 1250 | Ежедневник недатированный А5 128л | ШТ | 142,00 | 1 071,43 | 152,14 | 170,400 | 2-4 | закуп из одного источника |
| 1331 | БИНТ 7*14, медицинский, нестерильный | ШТ | 10,00 | 105,00 | 1,05 | 1,176 | 1-4 | закуп из одного источника |
| 1561 | Прожектор светодиодный LPR-100-6500K SMD 100Вт | шт | 10,00 | 19 000,00 | 190,00 | 212,800 | 2-4 | из одного источника |

Генеральный директор

Казановский А.А.